JleoHoBa AHacTacua PoMaHOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

JleoHoBa AHacTacusa PomaHOBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

16467

16468

16469

16472

16473/c

16474/c

I0p. ML

3akKJjilouuBLUuee

[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKHU

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "lOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
aeHTcTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
aeHTCcTBO"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

002469
28.12.2007

Bup,
ObObBbeKT .

onpepenseMoun
OLeHKM

CTOMMOCTH
HepgBu>xnmoe pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOUMOCTb
Hepswmxumoe pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOUMOCTb
Hensmxumoe pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO CTOUMOCTb
Hensmxumoe pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO CTOUMOCTb
Hensmxunmoe pbIHOYHasA
VMYLLLECTBO CTOUMOCTb
Hensmxunmoe pbIHOYHasA
MMYyLLEeCTBO CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTN



16475/c

16481

16482

16486

16488/c

16493

16498

16504

16505

16509/c

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
aeHTcTBO"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTcTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHansHoe
lopnaunyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTcTBO"

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

08.11.2024

29.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu>xnmoe
VMYLLLECTBO

HepgBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



16510

16513

16514

16515

16519

16522

16523/c

16524

16525

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
aeHTcTBO"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTcTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHansHoe
lopnaunyeckoe
aeHTCTBO"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
aeHTCTBO"

26.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

HepgBu»xunmoe
VMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu>xnmoe
VMYLLLECTBO

HepgBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensmxumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



